Npoypappa EkdnAwoswv
«Tung kot MvApung twv Neodviwyv otnv Ekotpateia tng KaAAinmoAng»

Tetdptn 27 AnptAiou 2022

MOYAPO2

KOINOMOAITEIAKO KOIMHTHPIO MOYAPOY

10:30
10:40
11:00

11:30
11:40
12:00
12:20

Mépag MPooEAEUONG EMLON LWV

Ermpuvnuoocuvn Aénon

KataBeon Itepavwy

Avakpouon EBvikwv Yuvwy

KaAwaooplopa amnod Eknpocwro tng Neplbépelog Bopeiou Awyaiou

Xatpetiopoli Eknpoownwv KuBépvnong kat Tormikng Autodloiknong

Xatpetiopol Eknpoownwv MpecBelwv

Zevaynon otnv ékBeon pwrtoypadiag pe Oépa: «O A’ MaykoopLog NOAEHOC» TOU
MoAwtiotikol uAAOyou «MavAog Kouvtouplwtng»

Mepynon eviog tou Kowuntnpiou — Mépag TeAeTNG

Alr10z NAYAO2

13:10

KataBeon AovAoudiwv otnv Avapvnotikn MAdaka otnv «Auotpaltavr MpoBAnta»

AIMANI MOYAPOY

13:25 KatdaBeon AouAoudiwv otnv Avapvnotikr MAdka «Mvnueio Auotpalwv»

13:45 Emioken kal mepiynon oto Kévtpo Evnuépwong lotopiag kat Nautikng Napadoonc tou

Arpou Anuvou

NOPTIANOY

KOINOMOAITEIAKO KOIMHTHPIO NOPTIANOY

17:00 Népag MpooéAeuong Emonpwy

17:10 Emyuvnuoouvn Aénon

17:20 KatdBeon Ztedpavwy

Avdkpouon EBvikwv'Yuvwy

Mepiynon evidg tou Kowuntnpilou — Mépag TeAeTNG

TeAetdpxng ekSnAwoswv: ka Zovpn Avaoctaocia



